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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22301018L

2. Data e Regjistrimit 01/11/2022
3. Emri i Subjektit Law Business Network
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Zonja Curre Nd.31, H.4, 
Ap.21 Njësia bashkiake nr. 2 – Tiranë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt social  – brenda kufizimeve dhe në 

respektim të normativës në fuqi kohë pas kohe – aktivitetin e 
shërbime në fushën juridike dhe të konsulencave juridike, 
financiare dhe të ndërmjetësimit të cfadolloji fushe në 
Republikën e Shqipërisë dhe jashtë territorit të sajë  si dhe 
më specifikisht në territorin e Komunitetit Europian. 
Shërbimi i konsulencave përfshin dhe përfaqësime të 
ndryshme profesionale para të gjithë të tretëve privatë ose 
persona juridik publikë dhe privat  si në Shqipëri por edhe 
jashtë sajë. Gjithashtu shoqëria mund të investoj në depozita 
bankare, aksionare dhe të ngjashme, si dhe të zhvillojë 
aktivitete të shitblerjes së terreneve dhe/ose të pasurive të 
paluajtshme tregtare dhe jo, të manaxhoj dhe  qera aktive dhe 
pasive dhe jo domosdoshmërisht për pasuritë  e paluajtshme 
në pronësi. Objekt i këtij aktiviteti do të jetë cdo lloj aktivitet 
i ngjashëm i lidhur si më sipër që do të konsiderohet i 
vlefshëm nga vetë politikat tregtare të shoqërisë dhe që nuk 
bien ndesh legjislacionin në fuqi që udhëheq fushën e 
marrëdhënieve të tregtisë së lirë në territorin e Republikës së 
Shqipërisë. Shoqëria mund gjithashtu të jetë pjesëmarrëse 
ose të ketë pjesë në shoqëri të tjera ose ndërmarrje të ç‘far do 
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lloji natyre që kanë objekt analog, të përafërt ose të lidhur 
me objektin e vetë. Mundet gjithashtu të lëshojë garanci të 
veçanta dhe garanci në përgjithësi edhe reale por me kushtin 
që të jenë të lidhura me objektin e shoqërisë.
Francesco Caronia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/10/2022                Deri: 21/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancescoCaronia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Law Business Network
E-Mail: lawbusinessnetwork@gmail.com  
Telefon:  00393939686438 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-024029-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4429B7-DD87-41E7-BBA2-4F580EB87AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D949DD-C536-4C89-ABE7-6F88998C6199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A26AD9-18B6-4F99-86D2-ACAC475CD48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A5A505-312D-4F72-A3AD-B61831605273

